

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bo Zacho Holding ApS

Østermarksvej 12

8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 76 62 22

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/10 2021

Bo Ravnsbæk Zacho
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Zacho Holding ApS
Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 76 62 22

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 355.023, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.244.872.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(13.432)	(15.014)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		658.852	807.730
Finansielle indtægter	1	185.249	218.929
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(475.646)</u>	<u>(92.164)</u>
Resultat før skat		355.023	919.481
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(21.186)</u>
Årets resultat		<u>355.023</u>	<u>898.295</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.852	307.730
Overført resultat		<u>139.671</u>	<u>535.265</u>
		<u>355.023</u>	<u>898.295</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	3.307.007	3.148.155
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.582.168	2.811.970
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.889.175</u>	<u>5.960.125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.889.175</u>	<u>5.960.125</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.148.255	3.086.555
Andre tilgodehavender		6.121.884	6.428.156
Selskabsskat		100.802	135.915
Tilgodehavender		<u>9.370.941</u>	<u>9.650.626</u>
Værdipapirer	2	1.027.763	974.594
Værdipapirer		<u>1.027.763</u>	<u>974.594</u>
Likvide beholdninger		<u>971.993</u>	<u>375.979</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.370.697</u>	<u>11.001.199</u>
Aktiver i alt		<u>17.259.872</u>	<u>16.961.324</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.057.007	898.155
Overført resultat		16.006.365	15.866.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital	7	<u>17.244.872</u>	<u>16.945.149</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>16.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>16.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>16.175</u>
Passiver i alt		<u>17.259.872</u>	<u>16.961.324</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	898.155	15.866.694	55.300	16.945.149
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	158.852	139.671	56.500	355.023
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	1.057.007	16.006.365	56.500	17.244.872

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	61.700	60.380
Andre finansielle indtægter	<u>123.549</u>	<u>158.549</u>
	<u>185.249</u>	<u>218.929</u>
		<u>2020/21</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>974.593</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(232.055)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.027.762</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	470.443	92.164
Valutakurstab	<u>5.203</u>	<u>0</u>
	<u>475.646</u>	<u>92.164</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	24.618
Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(3.432)</u>
	<u>0</u>	<u>21.186</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	2.250.000	2.250.000
Kostpris 30. juni 2021	2.250.000	2.250.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	898.155	(87.368)
Årets resultat	658.852	1.485.523
Udbytte modtaget	(500.000)	(500.000)
Værdireguleringer 30. juni 2021	1.057.007	898.155
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.307.007	3.148.155

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Zacho Products A/S	Skanderborg	50 %

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2020	3.101.560
Kostpris 30. juni 2021	3.101.560
Opskrivninger 1. juli 2020	(289.590)
Årets opskrivninger	(229.802)
Opskrivninger 30. juni 2021	(519.392)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.582.168

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
31.250 A-anparter á kr. 1	31.250
93.750 B-anparter á kr. 1	93.750
	<hr/>
	125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.